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لندکروز میلیاردی توقیف شد
رئیــس پلیس امنیــت اقتصــادی تهران بزرگ از کشــف 
یکدستگاه تویوتای لندکروز قاچاق به ارزش ۸۰ میلیارد ریال 
خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری گفت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهــران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیســی موفق 
به شناســایی یک خودوری قاچاق در محدوده بزرگراه شهید 
تندگویان شدند. در ادامه نیز با انجام اقدامات اطلاعاتی متوجه 
شــدند که یک دســتگاه خودوری تویوتای لندکروز قاچاق به 
تعمیرگاهی در میدان فاطمی رفته و از آنجا به ســمت خارج از 
تهران در حال حرکت اســت. لذا ماموران این پلیس خودوری 
مذکور را در بزرگراه شــهید تندگویان قبل از آزادگان مشاهده 
و دستور توقف آن را صادر کردند. وی با اشاره به توقف خودرو و 
کنترل مدارک آن بیان داشت: در بررسی ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ مشخص شد که این خودرو فاقد هرگونه 
اسناد و مدارک نشان دهنده اصالت خودرو است، در همین راستا 
نیز بررسی دقیق تر انجام و ماموران متوجه شدند که شماره بدنه 
نصب شده در زیر شیشه جلو خودرو دستنویس بوده و شماره 
اصلی بدنه خودرو دارای دســتور توقیف اســت. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه خودروی مذکور از 
نوع قاچاق بود و توقیف شد، گفت: همچنین مالک خودرو نیز 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. در ادامه نیز برای این فرد 
پرونده قضائی تشکیل و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شد. افشاری درباره ارزش ریالی این خودرو  افزود:  این 
لندکروز قاچاق برای اعلام کارشناسان دارای ارزشی بیش از ۸۰ 

میلیارد ریال بوده است.

۲ دستگاه خودروی سرقتی کشف شد
فرمانده انتظامی گرمسار از دستگیری یک سارق سابقه دار 
در این شهرستان خبر داد و گفت: 2 خودروی سرقتی کشف و 
سارق نیز دستگیر شده است. ســرهنگ داوود آقازاده از کشف 
پرونده سرقت در این شهرســتان خبر داد و بیان کرد: مأموران 
انتظامی در پی رصد و گشتزنی به خودرویی که درب های آن باز 
بود مشکوک شدند. وی با بیان اینکه این خودرو تحت نظر قرار 
گرفت و بلافاصله فردی با مشاهده مأموران پای به فرار گذاشت، 
افزود: این امر سبب شد تا مأموران انتظامی با هوشیاری کامل، 
وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی گرمسار از کشف دو فقره 
ســرقت خودرو در این پرونده خبر داد و بیان کرد: ســارق در 
اعترافات خود گفت که قصد داشته قطعات وسایل نقلیه را باز و 
آنها را به فروش برساند. آقازاده افزود: این فرد به همراه پرونده به 

دادسرا ارجاع شده است.

برادرکش به دام افتاد
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس از دستگیری فردی خبر 
داد که برادر خود را با انگیزه اختلافات خانوادگی در خیابان پاییز 
شیراز به قتل رسانده بود. سرهنگ حمید افرامن گفت: در هفتم 
آبان ماه ســالجاری در پی اعلام مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ 
مبنی بر وقوع یک فقره قتل در خیابان »پاییز« شهرستان شیراز، 
بلافاصله ماموران پلیس آگاهی استان در محل حاضر شدند. وی 
ادامه داد: ماموران در تحقیقات اولیه مطلع شدند که فردی 2۷ ساله 
به علت اختلافات خانوادگی برادر ۳۴ ساله خود را در منزل پدرش 
با ضربات چاقو به قتل رسانده اســت. رئیس مرکز اطلاع رسانی 
پلیس فارس ادامه داد: کاراگاهان پلیس تحقیقات خود را آغاز و با 
اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند محل تردد قاتل را در یکی از 
خیابان های شیراز شناسایی و طی یک عملیات ضربتی وی را پس 
از یک هفته دستگیر کنند. افرامن با اشاره به اینکه قاتل در بازجویی 
اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی اعلام کرد، گفت: 
متهم پس از تشکیل پرونده برای ســیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

کــوتــاه

کشف راز مفقودشدن 
مرد ۶۷ ساله 

رئیس پلیس آگاهــی فرماندهی انتظامی 
آذربایجان غربی گفت: استخوان های مردی که 
۱۵ سال پیش مفقود شده بود، در داخل خودرو 
نیسان از دریاچه پشت سد شهرچای ارومیه پیدا 
و راز مفقودشدن این فرد کشف شد. سرهنگ 
صادق شــکری در گفت وگو با ایرنا با اشاره به 
جزئیات این پرونده اظهار کرد: در روز هشــتم 
آبان سال ۱۳۸۷ مردی ۶۷ ساله با خودرو سایپا 
از سلماس به سمت ارومیه خارج و از آن موقع 
خبری از وی نشده بود. وی اضافه کرد: اقدامات 
لازم از زمان مفقودی توسط پلیس آگاهی برای 
اطلاع از سرنوشــت این فرد انجام شده بود که 
البته نتیجه ای حاصل نشده بود. وی اظهار کرد: 
در روزهای اخیر کارآگاهان از وجود خودرویی در 
داخل سد شهرچای و سمت سیلوانا مطلع شدند 
که با همکاری ماموران پاسگاه وابزارهای موجود، 
سایپا به بیرون از آب انتقال یافت. رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی ادامه 
داد: با بررسی اسناد و مدارک توسط کارآگاهان 
محرز شد که ســایپا مربوط به فرد مفقود شده 
بود و در داخل کابین و پشت فرمان هم بقایای 
استخوانی در زیر البسه مردانه وجود داشته است. 
سرهنگ شکری گفت: احتمال سقوط این فرد 
با خودرو به داخل سد به لحاظ در پشت فرمان 
بودن و نیز بیماری او متصور است و تحقیقات 

پلیس در این خصوص ادامه دارد.

عامل تیراندازی دستگیر شد

فرمانده انتظامی البرز از دســتگیری عامل 
تیراندازی و برهم زدن نظــم و امنیت عمومی 
در منطقه پیشاهنگی شهرســتان کرج خبر 
داد. سردار حمید هداوند گفت: در پی دریافت 
اخباری مبنی بر برهم زدن نظم و امنیت عمومی 
از طریق تیراندازی و ایجاد رعب و وحشــت در 
منطقه پیشــاهنگی کرج، رسیدگی به پرونده 
در دستور کار ماموران سازمان اطلاعات فراجا 
در اســتان البرز قرار گرفت. وی افزود: با انجام 
اقدامات پلیسی و اطلاعاتی هویت شخصی که 
اقدام به تیراندازی در محله پیشاهنگی کرده بود 
شناسایی و با ردزنی مخفیگاه او در این منطقه، 
متهم با هماهنگی مقام قضایــی در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان 
البرز با بیان اینکه تحقیقــات در خصوص این 
پرونده همچنان ادامه دارد، گفت: ایجاد اختلال 
در آرامش و امنیت مردم خط قرمز پلیس است 
و هر کس بخواهد از این خط قرمز عبور کند باید 
در مقابل قانون و دلاورمردان سبزپوش عرصه 

امنیت بایستد.

رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از دستگیری فردی 
که اقــدام به تیرانــدازی و گروگان گرفتن همســایه خود در 
محله مولوی کرده بود، خبر داد. سرهنگ علی قاسم پور گفت: 
گزارشی مبنی بر تیراندازی در محله مولوی از طریق تماس با 
مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰، اطلاع داده شد که بلافاصله 
مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی به محل اعزام و رســیدگی به 
موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. در جریان در تحقیقات 
اولیه ماموران مشخص شد که مشاجره بین دو همسایه رخ داده 
و این مشاجره در ادامه منجر به تیراندازی به سمت منزل یکی 
از همسایه ها شده اســت. وی با بیان اینکه این اقدام منجر به 
ایجاد رعب و وحشت عمومی و جراحت همسایه شده بود، گفت:  
فردی که اقدام به تیراندازی کــرده بود، پس از مجروح کردن 
همسایه او را در واحد خود گروگان گرفته بود. همین موضوع نیز 
نیازمند ظرافت ها و پیچیدگی های خاص در ماموریت پلیسی 
بود. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه اقدامات 
تخصصی پلیس با حضور سرکلانتر هفتم و رئیس کلانتری در 
محل حادثه آغاز شــد، افزود: در ادامه محاصره محل توســط 
عوامل پلیس پیشگیری اجرا شد و دقایقی بعد درحالی که متهم 
اصرار بر گروگانگیری داشت، با اجرای یک عملیات پلیسی این 
فرد دســتگیر و از او یک قبضه سلاح جنگی و تعدادی فشنگ 
کشف شد. فرد گروگان نیز آزاد و برای درمان به مراکز درمانی 

انتقال داده شد. قاسم پور با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی 
و انجام بازجویی از وی اظهارکــرد: عامل تیراندازی در جریان 
بازجویی ها هدف خود را از این کار اختلافات قبلی با شــاکی 

اعلام کــرد. در ادامه نیز برای متهم پرونده ای تشــکیل و این 
فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله 

روانه دادسرا شد.

دستگیری مردی که همسایه اش را گروگان گرفت

شلیک مردی به برادرش در خانی آباد نو
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از دستگیری مردی که اقدام به تیراندازی 
به ســمت برادرش کرده بــود، خبر داد. 
ســرهنگ علی قاســم پور گفت: به دنبال 
دریافت گزارشــی مبنی بر تیراندازی در 
محله خانی آبادنو از سوی مرکز فوریت های 
پلیســی ۱۱۰ تیمی از مأموران کلانتری 
۱۵2 خانی آبادنو به محــل حادثه اعزام و 
رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود 

قرار دادند. وی با اشاره به حضور ماموران در 
محل بیان داشت: با حضور عوامل انتظامی 
در محل عامــل تیرانــدازی در مخفیگاه 
شناسایی، زمینگیر و دستگیر شد. در ادامه 
نیز تحقیقات در این خصــوص آغاز و در 
جریان آن مشخص شد که متهم ۳2 ساله 
با برادر 2۹ ساله خود اختلاف قبلی داشته 
و در مقابل داروخانــه ای در خانی آبادنو با 
او درگیر شده اســت. مدتی بعد درگیری 

بالاگرفته و این فرد با ســلاح کلت کمری 
اقدام به شــلیک تیر به سمت بازوی برادر 

خود کرده است. 
قاســم پور با بیان اینکه یک قبضه کلت 
کمری و تعدادی فشــنگ از متهم کشف 
شــد، گفت:  متهم در مقر انتظامی تحت 
بازجویی قــرار گرفت کــه در جریان آن 
هدفش را اختلافات قبلی با برادرش عنوان 
کــرد. در ادامه نیز برای متهــم پرونده ای 

تشــکیل شــد و متهم به همراه پرونده 
متشکله و برای سیر مراحل قانونی تحویل 
دادســرا شــد. تحقیقات تکمیلی پلیس 
در خصوص ایــن پرونده در حــال انجام 
اســت. به گفته رئیس پلیس پیشــگیری 
تهران بــزرگ، برادر متهم نیــز که دچار 
آســیب دیدگی شــده بود، به بیمارستان 
انتقال داده شد و برابر گزارش های دریافتی 
از شرایط جسمی مطلوبی برخوردار است.

جانشــین فرماندهی انتظامی شهرری 
از دستگیری سارق ســیم و کابل برق در 
»شــمس آباد« خبر داد و گفــت: از متهم 
بیش از 2۵۰ متر ســیم و کابل برق کشف 
شد. سرهنگ ســیدرضا عمادالدین اظهار 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم 
و کابــل در هفته های اخیــر در محدوده 
شمس آباد موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار عوامل گشــت و عملیات کلانتری آن 
محل قرار گرفت و گشت زنی های هدفمند 

آغاز شــد. وی افزود: در پی گشتزنی های 
هدفمند و پوشــش دهی نقــاط جرم خیز 
عوامل گشت کلانتری ۱۷۸ متوجه حضور 
سارق در یک کارخانه شــدند که در حال 
بریدن سیم و کابل است که به محض رویت 
ماموران سریعا اقدام به فرار نمود. سرهنگ 
عمادالدین گفت: در ایــن حین ماموران با 
درایت وارد عمل شــده و در یک عملیات 
واکنش سریع و غافلگیرانه متهم را دستگیر 
و در بازرسی از وی بیش از 2۵۰ متر سیم 
و کابل برق فشــار قوی کشف که به همراه 
متهم به مقر پلیس منتقل نمودند. جانشین 
فرماندهی انتظامی شهرری بیان داشت: در 
استعلامات قضائی و پلیسی مشخص شد 
سارق دارای ســوابق متعدد سرقت است و 
در تحقیقات به عمل آمــده به بزه ارتکابی 
معترف شد. این مقام انتظامی اظهار داشت: 
پس از تکمیل پرونده و پایــان تحقیقات 

متهم به دادسرا اعزام شد.

فرمانده انتظامی رشت از دستگیری 2 مامور 
قلابی که با جعل عنوان، قصد اخاذی از مردم را 
داشتند، خبر داد. ســرهنگ محمود حافظی با 
اشاره به تلاش های شبانه روزی کارکنان انتظامی 
برای پیشگیری از وقوع جرائم، اظهار کرد: یکی 
از موضوعاتی که پلیس همواره بر آن تاکید دارد، 
درخواســت کارت شناســایی معتبر از افرادی 
اســت که تحت عنوان مامور ارگان های دولتی 
به شــهروندان مراجعه می کنند. وی ادامه داد: 
در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه 2 نفر تحت 
عنوان ماموران یکی از ارگان های دولتی با ظاهر 

فریبنده قصد اخاذی از دست فروشان در پیاده راه 
شهرداری رشت را دارند، پلیس پیگیری موضوع 

را در دستور کار قرار داد. 
فرمانده انتظامی شهرستان رشت با بیان اینکه 
با بررسی های ماموران کلانتری ۱2 و محرزشدن 
صحت موضوع مشخص شد این افراد وابسته به 
هیچیک از ارگان های دولتی نبــوده و با غصب 
عنوان و تهدید دست فروشــان به جریمه، قصد 
اخاذی و دریافت پول از آنها را داشــتند، افزود: 
متهمان دســتگیر و به مرجــع انتظامی منتقل 

شدند.

۲ مامور قلابی دستگیر شدنددستگیری سارق سیم و کابل برق 


